

LAN DEVELOPMENT ApS

Gammel Kongevej 160, 1
1850 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Lene A. Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LAN DEVELOPMENT ApS
Gammel Kongevej 160, 1
1850 Frederiksberg C

CVR-nr: 29781257

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af konsulentytelser samt handelsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 499 t.kr. mod et overskud på 689 t.kr. i 2015. Resultatet anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Selskabet er som følge af tidligere års underskud omfattet af selskabslovens § 119. Den negative egenkapital er dækket af gæld til moderselskabet og den ultimative ejer, og der forventes som følge heraf ikke indskudt yderligere kapital i selskabet.

Årsregnskabet bliver aflagt efter going concern forudsætningen, idet moderselskabet og den ultimative ejer har tilkendegivet, at mellemværenderne ikke vil blive krævet indfriet i regnskabsåret 2017.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-158.443	796.828
Resultat af ordinær primær drift		-158.443	796.828
Øvrige finansielle omkostninger		-340.652	-107.401
Ordinært resultat før skat		-499.095	689.427
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-499.095	689.427
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-499.095	689.427
I alt		-499.095	689.427

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		4.078.220	4.169.720
Varebeholdninger i alt		4.078.220	4.169.720
Likvide beholdninger		29.695	327.044
Omsætningsaktiver i alt		4.107.915	4.496.764
Aktiver i alt		4.107.915	4.496.764

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	1.111.110
Overført resultat		-4.696.059	-5.258.074
Egenkapital i alt		-4.646.059	-4.146.964
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.728.200	7.606.689
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		990.479	1.025.221
Langfristede gældsforpligtelser i alt		8.718.679	8.631.910
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.295	11.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.295	11.818
Gældsforpligtelser i alt		8.753.974	8.643.728
Passiver i alt		4.107.915	4.496.764

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet er som følge af tidligere års underskud omfattet af selskabslovens § 119. Den negative egenkapital er dækket af gæld til moderselskabet og den ultimative ejer, og der forventes som følge heraf ikke indskudt yderligere kapital i selskabet. Årsregnskabet bliver aflagt efter going concern forudsætningen, idet moderselskabet og den ultimative ejer har tilkendegivet, at gældsbrevene ikke vil blive krævet indfriet før end der er kapital hertil, hvilket ikke forventes i 2017. Ved salg af varebeholdninger vil der kunne skabes likviditet til nedbringelse af selskabets gældsforpligtelser.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med dets moderselskab og andre koncernforbundne danske selskaber og hæfter som følge heraf solidarisk for koncernens samlede skattetilsvare. Pr. 31.12.2016 udgør skattetilsvaret 0 kr.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør 0 kr.